
 

PORTARIA Nº 032/2022 

Dispõe sobre a nomeação de Função 
Gratificada. 

 

Considerando as atribuições da Diretoria e Conselho Fiscal e de acordo com o 
Estatuto, Regimento Interno do CISOP e Resolução nº05/2021; 

 
 

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO OESTE DO PARANÁ, no 
uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, RESOLVE: 

 

 

Art. 1º - Designar para exercer a função de Controle Interno mediante Função 
Gratificada ao seguinte funcionário de acordo com o estatuto e Regimento Interno e Resolução nº 
05/2021 do CISOP:  

 

Cassieli Seghatti  - RG 310.760.469-1 SSP/RS 

Função Gratificada: Padrão 07 

 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

 

 
Cascavel, 18 de julho de 2022. 

 

 

 

VLADEMIR ANTONIO BARELLA 
PRESIDENTE 


